Zemes vienības kadastrālā 
(fiskālā) vērtība 54,60 ha 

47148,00  EUR    

Plānotais iznomāšanas mērķis lauksaimniecības vajadzībām 

3.2. Zemes robežu skice noteikumu 1. pielikumā. 
3.3. Izsoles sākuma nomas maksa (izsoles sākumcena) izsoles objektam noteikta 2360,00 EUR  

(divi tūkstoši trīs simti sešdesmit  euro nulle centi)  
3.4. Pretendenta piedāvātā nomas tiesību maksa nedrīkst būt vienāda vai mazāka par izsoles 

sākumcenu. 
3.5. Izsoles solis izsoles objektam – 50,00 EUR (piecdesmit euro, nulle centi). 

3.6. Ar Izsoles objektu var iepazīties klātienē, iepriekš sazinoties ar Pašvaldības Burtnieku